

# KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay

NAŠE ZNAČKA: Si 375/2020

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 16. října 2020

XXXXXX

## Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), která byla krajskému soudu doručena elektronicky dne 10. 10. 2020 a týkala se zaslání velkého množství informací, jak uvádíte v přílohách č. 1 a č. 2 uvedené žádosti, sděluji následující:

**K bodu 1. přílohy č. 1** Vaší žádosti Vám v souladu s § 6 odst. 1 InfZ, podle kterého, pokud žádost o poskytnutí informace směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází, sděluji, že požadované dokumenty jsou zveřejněny jak na internetových stránkách Ministerstva financí ČR, tak na stránkách povinného subjektu – viz odkazy:

<https://monitor.statnipokladna.cz/vyhledavani?text=00215686&type=0&page=1&pageSize=20>

<https://www.justice.cz/web/krajsky-soud-v-ceskych-budejovicich/zakladni-informace?clanek=vyhlaska-c-442-2006-sb->

Pro úplnost uvádím, že dne 13. 7. 2020 Vám byl poskytnut na základě žádosti o poskytnutí informace č. j. Si 195/2020 rozpočet KS včetně všech OS v jeho působnosti, a to na rok 2020.

**K bodu 2. přílohy č. 1** Vaší žádosti Vám v souladu se shora citovaným ustanovením § 6 odst. 1 InfZ sděluji, že požadované dokumenty jsou zveřejněny na internetových stránkách Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Ministerstva vnitra ČR a povinného subjektu – viz odkazy:

<https://nen.nipez.cz/SeznamPlatnychProfiluZadavatelu/MultiprofilZakladniUdajeOZadavateliM-21602551/MultiprofilSeznamZadavatelu-21602551/MultiprofilZakladniUdajeOZadavateliM-20508775/MultiprofilZakladniUdajeOZadavateli-20508775>

<https://monitor.statnipokladna.cz/vyhledavani?text=00215686&type=0&page=1&pageSize=20>

<https://smlouvy.gov.cz/vyhledavani>

<https://www.justice.cz/web/krajsky-soud-v-ceskych-budejovicich/zakladni-informace?clanek=vyhlaska-c-442-2006-sb->

Za správnost vyhotovení: Věra Křesinová

Tímto považuji Vaši žádost v části bodů č. 1 a 2 přílohy č. 1 - Oblast – ekonomika - za vyřízenou. Ohledně zbývajících bodů č. 3, 4, 5 a 6 přílohy č. 1 žádosti Vám sděluji, že v této části bude Vaše žádost vyřízena v souladu s příslušným ustanovením dle InfZ.

**K bodu 1. přílohy č. 2** Vaší žádosti Vám v souladu se shora citovaným ustanovením § 6 odst. 1 InfZ sděluji, že požadovaný dokument je zveřejněn na internetových stránkách povinného subjektu – viz odkaz:

<https://www.justice.cz/documents/15689/0/Rozvrh+pr%C3%A1ce+od+19.10.2020.xlsx/8f4bc216-0f67-41ac-a68c-6130509427b6>

Pro úplnost uvádím, že dne 13. 7. 2020 Vám byl poskytnut na základě žádosti o poskytnutí informace č. j. Si 195/2020 platný rozvrh práce krajského soudu.

K bodu 2. přílohy č. 2 Vaší žádosti Vám v souladu se shora citovaným ustanovením § 6 odst. 1 InfZ sděluji, že požadované dokumenty jsou zveřejněny na internetových stránkách justice – viz odkaz:

<https://cslav.justice.cz/InfoData/vykazy-soudu-a-statnich-zastupitelstvi.html>

Výkazy za období r. 2017 do 30. 6. 2020, a to konkrétně tyto: V (MS) – 102, V (MS) – 104, V (MS) – 109, V (MS) – 110, V (MS) – 111, V (MS) – 113, V (MS) – 114, V (MS) – 149, V (MS) – 166, V (MS) – 167 Vám byly zaslány již dne 13. 7. 2020 pod č. j. Si 195/2020.

Tímto považuji Vaši žádost v části bodů č. 1 a 2 přílohy č. 2 - Oblast – personalistika - za vyřízenou. Ohledně zbývajících bodů č. 3, 4 a 5 přílohy č. 2 žádosti Vám sděluji, že v této části bude Vaše žádost vyřízena v souladu s příslušným ustanovením dle InfZ.

S pozdravem

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r.  
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích